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• Baza obiektów sportowych AWFiS jest jedną z 

najlepszych w kraju – najważniejsze z nich to: 

•    Wielofunkcyjna Hala Widowiskowo-
Sportowa o powierzchni 4563 m2 (kubatura 
38173m3), przeznaczona do organizacji imprez 
sportowych i innych, o pojemności 2000 osób. 

•    Narodowe Centrum Żeglarstwa w Górkach 
Zachodnich (http://www.ncz.awf.gda.pl/) 

http://www.ncz.awf.gda.pl/


AKADEMIAA WYCHOWANIA 
FIZYCZNEGO i SPORTU w GDAŃSKU 
• Stadion Lekkoatletyczny im. Sławomira 

Zieleniewskiego, odpowiadający najnowszym 
standardom 

• Przystań wioślarska z maksymalną głębokością 
zanurzenia  1.4 m, w dzielnicy Gdańsk - Długie 
Ogrody, ul. Siennicka 5,  

• 25-metrowa pływalnia im. Reginy Ziółkowskiej, 
z przyległymi do niej szatniami, węzłem WC, 
natryskami oraz salą wykładową 
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AKADEMIAA WYCHOWANIA 
FIZYCZNEGO i SPORTU w GDAŃSKU 
• Boisko do piłki nożnej ze sztuczną nawierzchnią. 

• Na terenie Uczelni znajduje się także boisko 

rugby, rzutnie, skocznie, siłownie, korty tenisowe 

i specjalistyczne sale sportowe, w których można 

prowadzić zajęcia z różnych sportów (zespołowe 

gry sportowe, lekkoatletyka, gimnastyka, taniec, 

judo, szermierka, tenis stołowy). 

 



  

 

W Polsce rynek sportu zaczyna dynamicznie rozwijać 

się oczekując tym samym od Uczelni Wyższych by 

kształciły nie tylko profesjonalnych sportowców ale i 

menedżerów, aby rozwijały ich w kierunku szeroko 

pojętego biznesu w odniesieniu do gospodarki 

lokalnej, krajowej i globalnej. 



 Europejskie trendy wskazują, iż w najbliższych 

latach wzrośnie popyt na kadrę zarządzającą  

dla korporacji sportowych, operatorów obiektów 

sportowych jak i kierowników małych i średnich 

klubów sportowych.  



 Zlokalizowanie w woj. pomorskim atrakcyjnych 

obiektów sportowych (PGE Arena w Gdańsku, ERGO 

Arena w Sopocie, Hala Widowiskowo-Sportowa w 

Gdyni jak i mniejszych obiektów sportowo-

rekreacyjnych w gminach, infrastruktury sportowo-

rekreacyjnej w hotelarstwie), a także rosnąca liczba 

imprez masowych w tym sportowych na tej 

infrastrukturze stanowi istotny czynnik warunkujący 

zasadność uruchomienia programu kształcenia 

związanego z szeroko ujętym „Zarządzaniem w 

Sporcie”. 



 

 

 

 

 

      Stąd aktywna i profesjonalna odpowiedź w postaci 
nowego obszaru kształcenia  

związanego z komercjalizacją sportu jakim jest  

 

 
 



 Oferta kształcenia na AWFiS łączy w sobie 

umiejętności związane z zarządzaniem, sprzedażą i 

wykorzystuje instrument wspierającym sprzedaż – 

marketing. Jest to oferta ukazująca szeroki spektrum 

zarządzania w sporcie na różnych jego poziomach i w 

zależności od formy funkcjonowania podmiotu na tym 

rynku. 
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INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I 
ORGANIZACJA IMPREZ 

Studia I stopnia ukierunkowane są na całościowe postrzeganie przedsiębiorstwa 
sportowego i łączy: etykę, strategie wraz z zasadami prowadzenia biznesu poparte 
metodami i instrumentami Zarządzania w obszarze sportu. Jest odpowiedzią na 
transformację stowarzyszeń sportowych w profesjonalne sportowe spółki akcyjne.  

 

Kształcenie odbywa się w systemie dualnym łącząc teorię z praktyką, którą Studenci 
zobligowani są odbyć u wiodących partnerów AWFiS Gdańsk takich jak hala 
widowiskowo-sportowa ERGO ARENA czy stadion PGE Arena Gdańsk, a także w 
stowarzyszeniach i sportowych spółkach akcyjnych.                                            
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INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I 
ORGANIZACJA IMPREZ 

 

 Studia II stopnia zorientowane zostały na dwie uzupełniające się 
płaszczyzny – infrastrukturę sportową i imprezy masowe w szczególności o 
charakterze sportowym. 

  

 Zarządzanie obiektami sportowymi utożsamiane jest z realizacją wyzwań 
jakie zostały nakreślone przed zarządcami, wywiązywania się z obranych celów 
strategicznych w szczególności w kategorii ekonomicznej. 

 

 Niniejszy obszar kształcenia zawiera w sobie ściśle powiązane elementy 
teorii i praktyki przedstawionej na przykładzie hali widowiskowo-sportowej ERGO 
ARENA, czy stadionu PGE Arena Gdańsk. Studenci w ramach programu 
kształcenia odbywają praktyki u strategicznych partnerów AWFiS Gdańsk. 
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INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I 
ORGANIZACJA IMPREZ 

 Studia podyplomowe to specjalistyczne studia z zakresu zarządzania 
infrastrukturą sportową i organizacją imprez. Program kształcenia powstał przy 
współpracy naukowców z praktykami i został poparty konsultacjami eksperckimi. 

  

 Program studiów został podzielony na cztery moduły: prawo, ekonomia, 
zarządzanie i marketing. Wszystkie te elementy są ściśle powiązane z tematyką 
infrastruktury sportowej i działalności w postaci  organizacji imprez w szczególności 
sportowych.  

 

 Zajęcia prowadzone są przez wybitnych ekspertów zarówno na obszarze 
Uczelni AWFiS Gdańsk jak i w formie study tour w nowoczesnych obiektach 
sportowych. 





 



 



AWFiS  

Zakład Zarządzanie w Sporcie 

Komercjalizacja  wyników badań naukowych 

oraz efektywnego transferu wiedzy do 

praktyki, 

Przygotowywanie kadr pod kątem wymagań 

rynku sportu, 

Dostosowywanie programów studiów Uczelni 

do potrzeb rynku, 



AWFiS  

Zakład Zarządzanie w Sporcie 

Współpraca między Uczelnią a organizacjami, 

przedsiębiorstwami w zakresie wizyt 

studyjnych wzbogacających wiedzę i 

doświadczenia w zakresie współpracy nauki i 

biznesu;  



AWFiS  

Zakład Zarządzanie w Sporcie 

Wspólna oferta biznesu dla nauki (określenie 

możliwości komercjalizacji wiedzy 

wyprodukowanej na konkretnej uczelni, 

wydziale, katedrze, zakładzie) i nauki dla 

biznesu (określenie zapotrzebowania 

przedsiębiorców na prace naukowe z 

konkretnych dziedzin);  



 

Dziękuję za uwagę  

dr Joanna Jedel 

joanna.jedel@awf.gda.pl 


